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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter. Ok.
Kontrolleret virksomhedens opbevaring på køl og frys,
herunder adskillelse tildækning og styring af holdbarhed. Ingen
anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedurer for nedkøling,
herunder at det foretages fra 65-10 grader celsius på maks. 4
timer. Virksomheden anvender blæstkøler. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om, at bruge flade og ikke for dybe
gastrobakker/opbevaringsspande til nedkøling, da nedkølingen
potentielt bliver længere end de 4 timer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse i kølerum,
fryserum samt produktionslokale omkring opvaskeafdeling.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for frekvens for
renholdelse af gulve og kølerum. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for brug af fødevarekontaktmaterialer. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring for perioden marts 2024 frem til dags dato.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt konkret om, at fødevareemballage kun må anvendes til fødevarer, emballagen er egnet
til. Virksomheden skal kunne påvise dette ved evt. et datablad eller overensstemmelseserklæring. Genbrugt
emballage kan anvendes til fødevarer der er sammenlignelige med de fødevarer der oprindeligt var i emballage,
herunder særligt fokus på temperatur, fedtindhold og alkohol. Dette forudsætter, at emballagen kan rengøres.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


